Oferty w administracji „Dziennika” pod sig. „Sklep”. 2194-2-1

Bracia Thursz

Ulica Piotrkowska Nr. 23 (nowy) polecają wszelkie

SPIRYTUSY

z renomowanej Dystylarni Parowej J. TYKOCINER w Kaliszu

po cenach fabrycznych.

2197-0-1

WREMNENNE SINDIKI

konkursnej massey firmy

ФЕЙТЪ и ШТЕРЕРЪ.

Синь объявляют, что 17 (29) Ноября 1890 г. будут проданы с публичных торгов машины и все сабричное устройство составляющие аппаратурную фабрику названную конкурсной массой помимающуюся в г. Лодзи в доме Дроздовскаго по завадковой улице № 445. Торги будут произведены ниже подписавшимся синдикатами, начиная с 10 часов утра. Торги начнутся с оцночной суммы 6,414 руб. 20 коп. Условия торгов могут быть разематриваемы желажущими торгователям ежедневно с 9 часов утра до 6 часов вечера в конторі помянутой выше фабрики начиная с 11 (23) Ноября 1890 г.

Прис. Повър. В. Отто. Августъ Тешихъ. 2180-3-1

Утеряно.

Лодзинская Контора Российской Общества страхования и транспортирования владет, соглашенно заявлено отправителю об утере подлинной квитанции оной конторы отъ 4 Октября 1890 г. № 3,629,499, просить считать оную квитанцию недействительной и для упомянутого Общества неobligatory.